

## **Inland Ice Holding ApS**

Arresøvej 6  
8240 Risskov  
CVR-nr. 38950894

## **Årsrapport 19.09.2017 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.07.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Vildersbøll

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Inland Ice Holding ApS  
Arresøvej 6  
8240 Risskov

CVR-nr.: 38950894

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 19.09.2017 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Steen Christensen Stærk  
Carsten Skov  
Hans Otto Lyng Pedersen  
Thomas Vildersbøll  
Tommy Wulff Larsen  
Berit Lassen

### Direktion

Thomas Vildersbøll

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C  
Kundeansvarlig partner: Mads Faurskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 3.558 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Periodens resultat er som forventet, da selskabets datterselskaber er i en opstartsfase og har i denne forbindelse afholdt en del omkostninger til udvikling mv.

Underskuddet betyder, at selskabet har tabt selskabskapitalen. Denne forventes retableret ved fremtidig indtjening i datterselskaberne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.531.781)
Andre finansielle indtægter	2	20.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(41.067)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.557.848)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(3.557.848)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(3.557.848)</u>
		<b><u>(3.557.848)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		108.618
<b>Tilgodehavender</b>		<u>108.618</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>108.618</u>
<b>Aktiver</b>		<u>108.618</u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.492.848)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(3.432.848)</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>2.336.781</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.336.781</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.091.067
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>108.618</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.204.685</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.204.685</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>108.618</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	60.000	65.000	125.000
Årets resultat	0	(3.557.848)	(3.557.848)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>(3.492.848)</b>	<b>(3.432.848)</b>

Underskuddet betyder, at selskabet har tabt selskabskapitalen. Denne forventes retableret ved fremtidig indtjening i datterselskaberne.

## Noter

	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>20.000</u>
	<u>20.000</u>
	<u>Kapital-</u>
	<u>andele i</u>
	<u>tilknyttede</u>
	<u>virk-</u>
	<u>somheder</u>
	<u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>175.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>175.000</u>
Afskrivninger på goodwill	(53.843)
Nedskrivninger af goodwill	(484.590)
Andel af årets resultat	(2.993.348)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.020.000
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>2.336.781</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>(175.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>

Der er i værdien indregnet en goodwill på 0 kr. pr. 31.12.2018.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Inland Ice Denmark ApS	Aarhus	ApS	100,0
Inland Ice ApS	Nuuk	ApS	100,0

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution samt pant i kapitalandele til sikkerhed for datterselskabernes bankgæld til Sparekassen Kronjylland. Bankgælden udgør 1.473.580 kr. pr. 31.12.2018.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør 0 kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet har endvidere afgivet en støtteerklæring over for datterselskaberne.
